

G & Z - INVEST ApS

CVR-nr.: 16223484

Lille Strandvej 18D 4 tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2022

Per Zwinge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

G & Z - INVEST ApS
Lille Strandvej 18D 4 tv
2900 Hellerup

CVR-nr: 16223484

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Koncernregnskab udarbejdes ikke, jf. undtagelsesbestemmelsen i Årsregnskabslovens §110.

Resultatopgørelsen

Resultat af kapitalandele. Dattervirksomhedens forholdsmæssige andel af nettoresultatet indregnes i moderselskabets resultatopgørelse.

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Finansielle indtægter omfatter negative indlånsrenter.

Skat af årets resultat. Som modervirksomhed er selskabet omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med koncernens danske dattervirksomheder. Selskabet er øverste modervirksomhed i koncernen og administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat består af årets aktuelle skat inkl. årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat.

Balancen

Kapitalandele måles til indre værdi. Opskrivning i forhold til kostpris passiveres via overskudsfordelingen på opskrivningsreserve under egenkapitalen. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0. Har moderselskabet en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivets henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes under henholdsvis "Skyldig selskabsskat" og "Tilgodehavende selskabsskat" i balancen.

Gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-7.202	-7.202
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.892	29.789
Bruttoresultat		690	22.587
Resultat af ordinær primær drift		690	22.587
Andre finansielle indtægter		-788	-770
Ordinært resultat før skat		-98	21.817
Skat af årets resultat	1	1.758	1.772
Årets resultat		1.660	23.589
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.892	29.789
Overført resultat		-6.232	-6.200
I alt		1.660	23.589

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		155.493	147.601
Finansielle anlægsaktiver i alt		155.493	147.601
Anlægsaktiver i alt		155.493	147.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		428	150
Udsudte skatteaktiver		2.171	2.171
Tilgodehavende skat		3.148	11.500
Tilgodehavender i alt		5.747	13.821
Likvide beholdninger		115.726	116.240
Omsætningsaktiver i alt		121.473	130.061
AKTIVER I ALT		276.966	277.662

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		202.000	202.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		40.862	32.970
Overført resultat		20.714	26.946
Egenkapital i alt		263.576	261.916
Skyldig selskabsskat		1.390	9.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.390	15.746
Gældsforpligtelser i alt		13.390	15.746
PASSIVER I ALT		276.966	277.662

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat (indtægt)	1.758	1.754
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år (indtægt)	0	18
SKAT AF ÅRETS RESULTAT	1.758	1.772

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Witraz ApS (CVR 26 73 36 85).
Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0